ALMUERZO/COMIDA

Delivery 10% descuento
PESCADOS
ATUN SELLADO con sesamo.........
CEVICHE de ATUN
SALMON a la mantequilla...............

CARNES

ASADO DE TIRA.....ccevire e
CALLOS JARDINERA.......ccoocverenne
COSTILLAR......eteeeieeeeieeeeieee s

CRUDO

HAMBURGUESA VEGETARIANA Sandwich.
HAMBURGUESA CARNE sandwich...
HAMBURGUESA VEGETARIANA al plato ...
HAMBURGUESA carne al plato ...
PLATEADA. ..ot

POLLO GRILLE o0 ARVERJADO.........ccceevvunnnnennn.

OTROS

CHORRILLANA CARNE
CHORRILLANA CHAMPINONES
CHORRILLANA MIXTA

LOCAL

8.250
8.250
8.600

v N Wn

8.250
5.000
6.000
8.500
5.000
6.000
2.200
3.000
6.000
3.500

RV B Vo Rk Vs ik Vo BN U B Ve R Va0 B V0 BV BV

$ 9.000
$ 9.000
$ 11.000



CHORRILLANA POLLO S 9.000
EMPANADAS FRITAS CARNE S 2.200
EMPANADAS FRITAS CHAMPINON S 2.200
EMPANADAS FRITAS QUESO VEGANO S 2.200
PAPAS FRITAS S 3.000
PIZZAS S 7.000
SALCHIPAPAS.....ccoooeeeeeeeeeese s S 4.900
ACOMPANAMIENTO

XY 7 X S 2.000
PURE PICANTE ... S 2.500
TRILOGIA DE PAPAS.........vvveeenenn... S 2.500
ENSALADAS S 3.500
RISSOTTO ..o seee s S 3.850
POSTRES

VARIOS SABORES en FRASCOS S 3.500
SHESSCAKE S 3.500
TORTA TRES LECHES S 3.500
DULCES

Repollos S 1.500
Alfajor S 1.250
Queque S 1.000



Calzones rotos 1 un. S 800

Calzones rotos 3 un. S 2.000
SANDWISCH
Aliado Crossant S 1.500
Aliado Molde S 1.250
HAMBURGUESA VEGETARIANA Sandwich. S 5.000
CAFE
Expreso S 1.600
Expreso Doble S 3.000
Cortado S 1.900
Americano S 1.900
Capucchinno S 1.900
VINOS
VARIETALES S 8.000
RESERVA S 12.000
GRAN RESERVA S 18.000
COPA RESERVA CASTILLO MOLINA S 4.000

Pida la carta de cerveza-licores-cockteles



